
Vaststellen openbare ruimte Tableaustraat 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelet op de Verordening naamgeving en nummering (adressen) Purmerend, 

  

BESLUITEN: 

1. Vast te stellen de openbare ruimte Tableaustraat, volgens de bij dit besluit horende tekening. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 24 september 2024 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de wnd. Secretaris, 

E. Westphal 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Bent u het niet eens met dit besluit? 

Dan kunt u bezwaar maken. U kunt binnen zes weken na de dag waarop het besluit is bekend gemaakt 

een bezwaarschrift indienen. 

  

U kunt dat digitaal doen, dan heeft u een DigiD nodig. Of u schrijft een brief naar het team Juridische 

en Veiligheidszaken, Postbus 15, 1440 AA te Purmerend. Voor meer informatie zie: www.purmerend.nl/be- 

zwaar. 

  

In uw bezwaarschrift moet het volgende staan: 

- uw naam, adres, telefoonnummer en/of e-mailadres 

- een duidelijke omschrijving van dit besluit; 

- de reden waarom u bezwaar maakt; 

- de datum en uw handtekening. 

Nr. 429833 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 429833 11 oktober 2024 1 

http://www.purmerend.nl/bezwaar
http://www.purmerend.nl/bezwaar


Tableaustraat 
  

Gemeenteblad 2024 nr. 429833 11 oktober 2024 2 


